JORGE LUIZ BARAUNA DA COSTA DE JUAZEIRO - ME.. Objeto: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS EM ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA 
ELABORAÇÃO DO LAUDO TÉCNICO DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO – LTCAT. 
Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 5.996,00 (Cinco mil novecentos e 
noventa e seis reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 04 (quatro) meses. Data 
da Assinatura: 28/08/2015.